
 

2024年 11月 28日 

各 位 

 

広島営業所閉鎖のお知らせ 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

弊社はこのたび、経営合理化の一環として、広島営業所を閉鎖することとなりました。 

尚、肥料、土壌改良資材の受渡、出荷については、窓口は変更になりますが、引き続き、継続してまいり

ます。大変ご不便をお掛けいたしますが、今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

◇ 閉鎖日: 令和６年１０月３１日 

◇ 閉鎖後の窓口 

今後のご連絡、お問い合わせ等は、名古屋支店までお願いいたします。 

 

 

本件に関する問い合わせ先 

日本肥糧株式会社 名古屋支店 

（〒475-0823 愛知県半田市港町 3-10） 

 TEL：0569-26-2287 FAX：0569-21-0137 

 


